
 
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 марта 2024 г.  № 10/44 
 г. Карпинск 

 

О дополнительной передаче избирательных бюллетеней и специальных 

знаков (марок) для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2619 
 

 

Учитывая увеличение численности избирателей, включенных в список 

избирателей на избирательном участке № 2619, в соответствии со статьей 67 

Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», 

Порядком изготовления и доставки избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации, а также 

осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 8 ноября 2023 года № 137/1043-8, постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 

137/1045-8 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Президента Российской Федерации в 2024 году», постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года № 

6/43  «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года», Карпинская городская территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Дополнительно передать участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2619 20 (двадцать) избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации и 20 (двадцать) 

специальных марок для избирательных бюллетеней для голосования на 



выборах Президента Российской Федерации из резерва Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2619. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии И.Н. 

Мухопад. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной 

избирательной комиссии  

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной 

избирательной комиссии  И.Н. Мухопад 
 


